
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. NODARI” 

Via G. Matteotti, 28 – 36030 LUGO DI VICENZA (VI) 
Cod. Min. VIIC82500B – C.F. 84007190246 
 Tel. n. 0445/860571    Fax n. 0445 860555 

Sito web: www.iclugodivicenza.edu.it 
email: viic82500b@istruzione.it – viic82500b@pec.istruzione.it 

 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 17 del 12 maggio 2020 

VISTO  il Programma Annuale E.F. 2020 approvato dal Consiglio d'Istituto con Deliberazione n. 7 

del 13 dicembre 2019; 

VISTO  il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107", con particolare riferimento all'art. 10; 

CONSIDERATE  le comunicazioni di assegnazione Fondi del M.I.U.R., pervenute successivamente 
all'approvazione del Programma Annuale E.F. 2020; 

CONSIDERATI  gli importi effettivamente incassati e/o variati rispetto alla previsione iniziale; 

CONSIDERATA  la necessità di provvedere a variazioni di bilancio di competenza del Dirigente Scolastico 
ed immediatamente esecutive da portare al Consiglio d'Istituto per conoscenza (entrate 
finalizzate, storni di bilancio all'interno di sottoconti della stessa attività o progetto); 

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne”; 

SENTITA  la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 

  
DELIBERA 

 
 

 All’unanimità l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 
“SMART CLASS”. 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell'ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 
gestione contabile le relative modifiche. 

 

Posto il punto n. 2 all’ordine del giorno il consiglio esprime la seguente votazione: favorevoli n. __ - 

astenuti n. __ - contrari n. __. Il Consiglio di istituto approva. 

 

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO                       IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

                     Martina CAROLLO                                                            Alessandro CASTELLO 

VIIC82500B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001223 - 12/05/2020 - O10 - E

mailto:viic82500b@pec.istruzione.it

